
CLIO CUP ITALIA

RESULTS RACE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 7 RICCIARINI C. ITA ESSECORSE New Clio 12 26'39.130 156.496 Km/h 206.8 2'12.892 10
2 53 DI LUCA S. ITA COMPOSIT MOT New Clio 12 26'42.240 3.110 210.5 2'13.142 7
3 99 FILES  J. GBR RANGONI CORS New Clio 12 26'48.015 8.885 211.7 2'13.409 5
4 27 PUCCETTI  M. ITA RANGONI CORS New Clio 12 26'49.068 9.938 217.7 2'13.231 5
5 47 LONGHITANO  M. SUI RANGONI CORS New Clio 12 26'56.535 17.405 212.5 2'13.796 11
6 41 FERRARO  G.M. ITA MELATINI RAC New Clio 12 26'59.129 19.999 209.7 2'14.031 6
7 76 DANETTI M. ITA MC MOTORTECN New Clio 12 27'00.132 21.002 214.7 2'14.015 7
8 44 NICOLI L. ITA RANGONI CORS New Clio 12 27'08.786 29.656 210.9 2'13.421 2
9 2 DE MATTEO  A. ITA MELATINI RAC New Clio 12 27'09.305 30.175 218.6 2'12.698 5

10 12 GIOIA L. ITA COMPOSIT MOT New Clio 12 27'19.831 40.701 210.9 2'15.794 2
11 10 GNEMMI P. ITA MC MOTORTECN New Clio 12 27'20.310 41.180 208.8 2'15.206 3
12 17 PASQUALI  D. ITA COMPOSIT MOT New Clio 12 27'30.044 50.914 205.7 2'15.954 6
13 8 DELLA PIA  E. ITA ESSECORSE New Clio 12 27'34.738 55.608 211.7 2'16.582 2
14 20 VALLARINO  L. ITA MC MOTORTECN New Clio 11 26'48.910 1 LAP 209.3 2'16.386 2

NOT CLASSIFIED

RET 46 IACONE S. ITA RANGONI CORS New Clio 4 11'52.561 8 LAPS 214.7 2'13.117 2
FASTEST LAP       5°  DE MATTEO  Alfredo        2'1 2.698  157.159Km/h

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (15:40) 16:22 END (16:05) 16:49

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 REG-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



CLIO CUP ITALIA

LAP CHART RACE 2
POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 99 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
2. 53 53 53 53 53 53 2 53 53 53 53 53 53
3. 7 99 99 99 2 2 53 2 99 99 99 99 99
4. 2 27 27 46 99 99 99 99 27 27 27 27 27
5. 41 2 2 2 27 27 27 27 44 47 47 47 47
6. 27 41 46 27 44 44 44 44 47 41 41 41 41
7. 44 46 44 44 41 41 41 41 41 76 76 76 76
8. 47 44 41 41 47 47 47 47 76 44 44 44 44
9. 17 76 47 47 76 76 76 76 12 2 2 2 2

10. 20 47 76 76 12 12 12 12 2 12 12 12 12
11. 76 12 12 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10
12. 8 17 10 10 8 8 8 8 17 17 17 17 17
13. 46 10 8 17 17 17 17 17 8 8 8 8 8
14. 10 8 17 20 20 20 20 20 20 20 20 20

15. 12 20 20 8 46

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 TBL- / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



CLIO CUP ITALIA

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2
LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

2 DE MATTEO  Alfredo ITA

MELATINI RAC New Clio

1) 11.991 (154.9) 36.697 44.691 41.108 2'14.487
2) 14.109 (211.3) 33.862 44.380 41.114 2'13.465
3) 13.734 (218.6) 34.940 45.281 40.749 2'14.704
4) 13.954 (211.3) 34.119 44.357 40.669 2'13.099
5) 10.825 (210.9) 33.901 44.040 43.932 2'12.698
6) 10.679 (214.2) 34.205 44.070 43.994 2'12.948
7) 10.910 (208.8) 33.896 44.244 46.575 2'15.625 B
8) 32.979 (151.4) 35.005 44.547 43.949 2'36.480
9) 10.875 (208.8) 34.217 44.486 44.346 2'13.924

10) 10.898 (207.2) 34.206 44.553 44.455 2'14.112
11) 10.938 (207.6) 34.061 44.560 44.346 2'13.905
12) 10.917 (207.6) 34.077 44.644 44.220 2'13.858

7 RICCIARINI Cristian ITA

ESSECORSE New Clio

1) 11.492 (152.9) 35.636 44.613 41.014 2'12.755
2) 14.215 (205.3) 34.270 44.110 41.105 2'13.700
3) 14.159 (206.1) 34.142 44.187 40.912 2'13.400
4) 14.153 (206.1) 33.985 43.904 40.891 2'12.933
5) 10.983 (206.1) 34.018 44.144 44.523 2'13.668
6) 11.019 (205.7) 33.886 44.113 44.087 2'13.105
7) 11.068 (204.5) 34.086 44.160 43.997 2'13.311
8) 11.073 (204.5) 33.961 44.084 44.021 2'13.139
9) 11.061 (205.3) 34.041 44.024 43.942 2'13.068

10) 10.932 (206.8) 33.928 44.020 44.012 2'12.892
11) 10.936 (206.1) 34.148 44.129 44.390 2'13.603
12) 11.026 (205.3) 34.093 44.161 44.276 2'13.556

8 DELLA PIA  Ermes ITA

ESSECORSE New Clio

1) 13.568 (160.9) 36.935 47.869 42.552 2'20.924
2) 14.330 (205.7) 35.425 45.655 41.172 2'16.582
3) 14.009 (211.7) 37.719 45.098 41.294 2'18.120
4) 14.222 (206.8) 35.528 42.390 44.817 2'16.957
5) 11.207 (202.6) 35.632 45.450 45.257 2'17.546
6) 11.398 (199.2) 35.111 45.579 45.163 2'17.251
7) 11.380 (198.8) 35.125 45.551 45.560 2'17.616
8) 11.531 (198.8) 35.614 45.515 45.142 2'17.802
9) 11.284 (202.2) 34.920 46.081 45.235 2'17.520

10) 11.251 (201.8) 35.121 45.548 45.454 2'17.374
11) 11.349 (200.3) 35.375 46.235 45.300 2'18.259

12) 11.311 (200.0) 35.656 45.784 46.036 2'18.787

10 GNEMMI Paolo ITA

MC MOTORTECN New Clio

1) 13.959 (152.5) 37.531 47.515 41.917 2'20.922
2) 14.170 (208.8) 34.785 45.110 42.013 2'16.078
3) 14.223 (206.1) 34.338 44.908 41.737 2'15.206
4) 14.207 (207.2) 34.595 45.615 41.752 2'16.169
5) 11.035 (207.2) 34.789 44.827 45.224 2'15.875
6) 11.134 (203.7) 35.035 44.956 45.170 2'16.295
7) 11.100 (206.5) 34.967 44.882 45.167 2'16.116
8) 11.349 (199.2) 35.047 45.330 45.893 2'17.619
9) 11.111 (206.1) 34.653 45.643 45.164 2'16.571

10) 11.073 (206.1) 34.712 45.045 45.392 2'16.222
11) 11.148 (205.7) 34.775 45.116 45.183 2'16.222
12) 11.076 (207.2) 35.063 45.495 45.381 2'17.015

12 GIOIA Luciano ITA

COMPOSIT MOT New Clio

1) 13.676 (163.3) 36.088 45.954 42.288 2'18.006
2) 14.007 (210.9) 34.642 45.369 41.776 2'15.794
3) 14.175 (206.8) 35.979 45.013 41.944 2'17.111
4) 14.296 (204.5) 34.653 45.448 42.166 2'16.563
5) 11.181 (203.0) 34.746 45.010 45.349 2'16.286
6) 11.228 (202.6) 34.740 44.951 45.187 2'16.106
7) 11.270 (201.1) 34.772 44.997 45.614 2'16.653
8) 11.279 (201.4) 34.851 45.398 45.353 2'16.881
9) 11.211 (205.3) 34.894 45.051 45.333 2'16.489

10) 11.130 (203.3) 34.907 45.080 45.142 2'16.259
11) 11.184 (203.0) 35.144 45.045 45.402 2'16.775
12) 11.232 (201.8) 34.839 45.340 45.497 2'16.908

17 PASQUALI  Daniele ITA

COMPOSIT MOT New Clio

1) 14.211 (155.8) 36.964 46.608 42.702 2'20.485
2) 14.443 (202.2) 35.167 45.490 42.428 2'17.528
3) 14.281 (205.7) 35.045 45.410 41.931 2'16.667
4) 14.402 (203.3) 39.157 42.874 45.336 2'21.769
5) 11.323 (200.0) 34.990 45.538 44.931 2'16.782
6) 11.302 (200.7) 34.734 45.048 44.870 2'15.954
7) 11.251 (202.2) 34.749 45.009 45.225 2'16.234
8) 11.215 (204.1) 35.234 45.367 45.015 2'16.831
9) 11.301 (200.3) 34.794 45.090 44.921 2'16.106

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

10) 11.247 (201.4) 34.910 46.761 45.128 2'18.046
11) 11.307 (200.3) 34.850 45.168 44.984 2'16.309
12) 11.319 (200.0) 35.049 45.705 45.260 2'17.333

20 VALLARINO  Lorenzo ITA

MC MOTORTECN New Clio

1) 18.947 (147.1) 36.132 45.012 41.897 2'21.988
2) 14.175 (208.0) 34.824 45.817 41.570 2'16.386
3) 14.042 (209.3) 35.135 45.607 41.783 2'16.567
4) 14.234 (204.5) 1'20.249 46.993 45.087 3'06.563
5) 11.242 (201.8) 35.607 45.843 44.901 2'17.593
6) 11.274 (201.1) 34.998 45.686 44.941 2'16.899
7) 11.234 (201.4) 34.824 46.240 49.676 2'21.974 B
8) 48.926 (144.7) 36.302 45.986 44.843 2'56.057
9) 11.172 (202.2) 35.021 45.303 45.723 2'17.219

10) 12.335 (194.5) 34.858 46.086 44.921 2'18.200
11) 10.973 (207.6) 34.383 45.283 48.825 2'19.464

27 PUCCETTI  Michele ITA

RANGONI CORS New Clio

1) 11.738 (157.2) 35.918 44.722 41.034 2'13.412
2) 13.943 (211.7) 34.782 44.480 41.178 2'14.383
3) 13.747 (217.7) 33.945 46.706 40.904 2'15.302
4) 13.789 (215.1) 34.691 44.585 40.723 2'13.788
5) 10.660 (212.1) 34.241 44.239 44.091 2'13.231
6) 10.975 (208.0) 34.082 44.423 44.013 2'13.493
7) 11.115 (205.3) 34.268 44.713 44.349 2'14.445
8) 10.959 (208.8) 33.936 44.412 44.196 2'13.503
9) 10.923 (208.0) 34.193 44.595 44.300 2'14.011

10) 11.111 (204.9) 34.146 44.570 44.336 2'14.163
11) 11.115 (204.9) 34.529 44.472 44.532 2'14.648
12) 11.117 (205.3) 34.390 44.766 44.416 2'14.689

41 FERRARO  Giuseppe Massim ITA

MELATINI RAC New Clio

1) 11.870 (155.3) 36.603 44.688 41.394 2'14.555
2) 14.204 (207.2) 34.751 44.851 41.610 2'15.416
3) 14.194 (208.0) 35.224 44.576 41.008 2'15.002
4) 14.068 (209.7) 34.282 45.071 41.045 2'14.466
5) 10.991 (207.2) 34.136 44.628 44.426 2'14.181
6) 10.962 (209.3) 34.536 44.402 44.131 2'14.031
7) 11.013 (207.6) 34.586 44.556 44.258 2'14.413
8) 10.962 (208.4) 35.346 45.419 44.351 2'16.078
9) 11.008 (207.2) 34.989 44.916 45.105 2'16.018

10) 11.061 (205.3) 34.878 44.561 44.390 2'14.890
11) 11.002 (206.5) 34.441 44.681 44.749 2'14.873
12) 11.079 (204.9) 34.755 44.865 44.507 2'15.206

44 NICOLI Lorenzo ITA

RANGONI CORS New Clio

1) 12.440 (158.3) 36.934 45.502 41.628 2'16.504
2) 14.034 (209.7) 33.944 44.152 41.291 2'13.421
3) 14.059 (210.9) 34.008 44.188 42.135 2'14.390
4) 14.111 (208.4) 34.029 44.396 40.908 2'13.444
5) 10.912 (207.6) 34.388 44.698 44.441 2'14.439
6) 11.072 (205.3) 34.215 44.411 44.270 2'13.968
7) 11.047 (205.7) 34.487 45.024 44.585 2'15.143
8) 11.603 (197.0) 34.911 44.611 44.648 2'15.773
9) 11.746 (196.3) 34.862 2'17.849

10) 11.571 (197.8) 35.053 45.939 45.496 2'18.059
11) 11.565 (198.5) 35.287 45.748 45.746 2'18.346
12) 11.662 (196.7) 34.989 45.271 45.528 2'17.450

46 IACONE Simone ITA

RANGONI CORS New Clio

1) 13.640 (162.4) 35.483 45.552 40.952 2'15.627
2) 13.911 (212.5) 33.834 44.419 40.953 2'13.117
3) 13.820 (214.7) 34.039 44.982 40.580 2'13.421
4) 13.931 (209.3) 34.447 2'41.204 1'40.814 5'10.396 B

47 LONGHITANO  Massimo SUI

RANGONI CORS New Clio

1) 12.721 (158.5) 36.512 46.083 42.435 2'17.751
2) 13.967 (211.7) 34.284 2'14.111
3) 14.137 (206.5) 34.266 44.349 41.100 2'13.852
4) 13.988 (210.5) 34.210 44.900 41.141 2'14.239
5) 10.873 (209.7) 34.135 44.592 44.318 2'13.918
6) 10.778 (211.7) 34.931 44.510 43.945 2'14.164
7) 10.764 (212.5) 35.265 44.628 44.091 2'14.748
8) 10.774 (211.7) 34.780 44.621 44.534 2'14.709
9) 10.953 (206.1) 34.322 44.488 44.609 2'14.372

10) 10.987 (205.7) 34.290 44.831 44.668 2'14.776
11) 11.005 (206.1) 34.262 43.821 44.708 2'13.796
12) 11.021 (205.7) 34.259 44.834 45.985 2'16.099

53 DI LUCA Simone ITA

COMPOSIT MOT New Clio

1) 11.279 (151.0) 35.727 44.870 41.175 2'13.051
2) 14.071 (208.8) 34.663 44.175 40.906 2'13.815
3) 14.047 (209.7) 34.440 44.294 40.894 2'13.675
4) 14.092 (208.8) 34.265 44.364 41.033 2'13.754
5) 10.996 (207.2) 34.086 44.337 44.283 2'13.702
6) 10.993 (208.0) 34.756 44.090 43.983 2'13.822
7) 10.884 (210.5) 34.097 44.167 43.994 2'13.142
8) 11.048 (206.5) 34.122 44.149 44.197 2'13.516

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-2.99.GIR / 2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

9) 11.026 (206.5) 34.096 44.119 44.198 2'13.439
10) 10.974 (207.2) 34.119 44.153 44.042 2'13.288
11) 11.001 (207.2) 33.967 44.008 44.269 2'13.245
12) 10.973 (207.6) 34.113 44.289 44.416 2'13.791

76 DANETTI Massimiliano ITA

MC MOTORTECN New Clio

1) 12.814 (161.4) 36.060 45.905 42.091 2'16.870
2) 13.873 (214.7) 35.499 45.271 41.379 2'16.022
3) 14.010 (210.5) 34.244 45.088 41.393 2'14.735
4) 14.031 (210.9) 34.177 44.915 41.214 2'14.337
5) 10.886 (210.9) 33.955 44.840 44.626 2'14.307
6) 10.924 (209.3) 34.116 44.754 44.470 2'14.264
7) 10.963 (208.0) 44.237 2'14.015
8) 10.907 (209.7) 34.098 44.765 44.564 2'14.334
9) 10.924 (210.1) 34.784 45.294 44.686 2'15.688

10) 10.883 (211.7) 34.880 45.350 44.553 2'15.666
11) 10.892 (210.5) 34.070 44.843 44.902 2'14.707
12) 10.904 (209.3) 34.113 45.602 44.568 2'15.187

99 FILES  Joshua GBR

RANGONI CORS New Clio

1) 11.593 (149.3) 35.956 44.605 41.140 2'13.294
2) 13.996 (210.9) 34.718 44.437 40.877 2'14.028
3) 13.987 (211.7) 35.085 44.648 41.014 2'14.734
4) 13.977 (208.8) 35.237 44.317 40.972 2'14.503
5) 10.901 (209.3) 34.076 44.176 44.256 2'13.409
6) 10.937 (208.0) 34.081 44.256 44.159 2'13.433
7) 10.970 (207.6) 34.295 44.335 44.078 2'13.678
8) 11.062 (205.3) 34.267 44.387 44.357 2'14.073
9) 11.106 (204.9) 34.069 44.529 44.340 2'14.044

10) 11.060 (204.9) 34.200 44.407 44.401 2'14.068
11) 11.064 (205.3) 34.147 44.405 44.330 2'13.946
12) 11.085 (204.5) 34.424 44.884 44.412 2'14.805

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-2.99.GIR / 3
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CLIO CUP ITALIA

SPEEDS RACE 2
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 2 DE MATTEO  Alfredo ITA MELATINI RACING Renault New Clio 218.6
2 27 PUCCETTI  Michele ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 217.7
3 46 IACONE Simone ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 214.7
4 76 DANETTI Massimiliano ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 214.7
5 47 LONGHITANO  Massimo SUI RANGONI CORSE Renault New Clio 212.5
6 8 DELLA PIA  Ermes ITA ESSECORSE Renault New Clio 211.7
7 99 FILES  Joshua GBR RANGONI CORSE Renault New Clio 211.7
8 12 GIOIA Luciano ITA COMPOSIT MOTORSPORT Renault New Clio 210.9
9 44 NICOLI Lorenzo ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 210.9

10 53 DI LUCA Simone ITA COMPOSIT MOTORSPORT Renault New Clio 210.5
11 41 FERRARO  Giuseppe Massim ITA MELATINI RACING Renault New Clio 209.7
12 20 VALLARINO  Lorenzo ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 209.3
13 10 GNEMMI Paolo ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 208.8
14 7 RICCIARINI Cristian ITA ESSECORSE Renault New Clio 206.8
15 17 PASQUALI  Daniele ITA COMPOSIT MOTORSPORT Renault New Clio 205.7

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (15:40) 16:22 END (16:05) 16:49

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 VES-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



CLIO CUP ITALIA

FASTEST LAP RACE 2
POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG 2nd B.L.

1 2 DE MATTEO  A. ITA MELATINI RACING Renault New Clio 2'12.698 5/12 157.159 2'12.948
2 7 RICCIARINI C. ITA ESSECORSE Renault New Clio 2'12.892 0.194 10/12 156.930 2'12.933
3 46 IACONE S. ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 2'13.117 0.419 2/4 156.665 2'13.421
4 53 DI LUCA S. ITA COMPOSIT MOTORSPOR Renault New Clio 2'13.142 0.444 7/12 156.635 2'13.245
5 27 PUCCETTI  M. ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 2'13.231 0.533 5/12 156.531 2'13.493
6 99 FILES  J. GBR RANGONI CORSE Renault New Clio 2'13.409 0.711 5/12 156.322 2'13.433
7 44 NICOLI L. ITA RANGONI CORSE Renault New Clio 2'13.421 0.723 2/12 156.308 2'13.444
8 47 LONGHITANO  M. SUI RANGONI CORSE Renault New Clio 2'13.796 1.098 11/12 155.870 2'13.852
9 76 DANETTI M. ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 2'14.015 1.317 7/12 155.615 2'14.264

10 41 FERRARO  G.M. ITA MELATINI RACING Renault New Clio 2'14.031 1.333 6/12 155.596 2'14.181
11 10 GNEMMI P. ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 2'15.206 2.508 3/12 154.244 2'15.875
12 12 GIOIA L. ITA COMPOSIT MOTORSPOR Renault New Clio 2'15.794 3.096 2/12 153.576 2'16.106
13 17 PASQUALI  D. ITA COMPOSIT MOTORSPOR Renault New Clio 2'15.954 3.256 6/12 153.396 2'16.106
14 20 VALLARINO  L. ITA MC MOTORTECNICA Renault New Clio 2'16.386 3.688 2/11 152.910 2'16.567
15 8 DELLA PIA  E. ITA ESSECORSE Renault New Clio 2'16.582 3.884 2/12 152.690 2'16.957

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (15:40) 16:22 END (16:05) 16:49

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 R2P-2.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza


